
 
Progetto co-finanziato dall’Unione Europea   
 
 
 
  
 

UNIONE DIREZIONE GENERALE DELL’IMMIGRAZIONE AUTORITA’ RESPONSABILE 
EUROPEA E DELLE POLITICHE DI INTEGRAZIONE  
 AUTORITA’ DELEGATA    

 
 
 
 
 
 

FONDO ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE (FAMI) 2014-2020  
CUP : D55E18000160007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE Le Linee Guida per la progettazione dei Piani Regionali per la formazione civico linguistica dei cittadini di 
Paesi terzi finanziati a valere sul FAMI-OS 2-ON 2 (Integrazione/Migrazione Legale integrazione - Autorità 
Responsabile del ‘Fondo Asilo, Migrazione e integrazione’ 2014-2020- annualità 2018-2021); 

 
VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 ; 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018; 

 
VISTO il DPR 275/99; 

 
VISTO il decreto 16638 del 21 dicembre 2018 con cui l’Autorità Responsabile del ‘Fondo Asilo, Migrazione e 
integrazione FAMI 2014-2020 ha approvato il progetto presentato dalla Regione Molise e di cui il CPIA di 
Campobasso è partner; 

 
VISTA la Convenzione di sovvenzione FAMI Prog. 2527 tra la Regione Molise, in qualità di Capofila, e il 
Ministero dell’Interno nella sua veste di Autorità Responsabile del “Fondo Asilo, Migrazione Integrazione; 

 
VISTO il bando per il reclutamento di personale esterno per l’affidamento di incarico di docenza”ITALIANO L2” 
pubblicato  in data 26/07/2019; 
 
ACCERTATO che le candidature sono pervenute secondo i termini del dal bando: prot. 2334 del 26/07/2019; 

 
TENUTO CONTO del lavoro svolto dall’apposita Commissione, costituita il 19/08/2019 Prot. n. 2534  che ha 
esaminato le domande pervenute e ha compilato la relativa graduatorie; 

 
RITENUTO di dover procedere alla pubblicazione delle graduatorie provvisoria, 

 
DECRETA 

 
In data odierna la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alle figure di docenza per ITALIANO L2 progetto 
FAMI PROG. 2527 – annualità 2018-2021, “IMPARARE L’ITALIANO INTEGRA”. 
Avverso detta graduatoria è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione. 
Si comunica che i corsi saranno attivati, nella misura prevista dall’avviso, soltanto se i numeri degli iscritti dopo la fase 
dell’accoglienza saranno confermati. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Adelaide VILLA  

      


		2019-08-20T12:03:50+0200
	VILLA Adelaide




